
UCHWAŁA NR XVI/125/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Postaw na własny rozwój - wzmocnienie 
kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy”

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „Postaw na własny rozwój - 
wzmocnienie kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Zgodnie z zawartym Porozumieniem Liderem Projektu jest Gmina Starogard Gdański, Partnerami Projektu 
są: Gmina Bobowo i Fundacja Nauka dla Środowiska z Koszalina.

§ 3. Okres realizacji projektu zaplanowany jest na lata 2016 – 2018.

§ 4. Za realizację projektu w zakresie zadań  Gminy Bobowo odpowiada Wójt Gminy Bobowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 740B0FC9-03A4-448B-AC81-E87D6AFA11B3. Podpisany Strona 1




